
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Unidad 

Motriz 

 

Modelo 

Función 

Tanque de aguas residuales (tanque de recuperación) 

Tanque de agua limpia (tanque de solución) 

Potencia Total 

Voltaje 

Potencia Bomba  

Potencia Motor Aspiración 

Modo de enfriamiento 

Caudal de aire 

Capacidad de succión 

Voltaje del cepillo de fregado 

Motor del cepillo fregado 

Presiones 

KSN-600CS 

Limpiador de alfombras y Sofás 

20 L 

10 L 

1079 W 

220 - 240 V / 50Hz 

34 W 

1000 W  

Ciclo de enfriado por aire 

53 L/S 

230 mba 

DC12V 

45 W 

87 PSI 

Dimensiones Altura 

Diámetro del Tanque 

Diámetro Manguera 

Diámetro del Cepillo 

Longitud del Cable 

Dimensiones Caja 

830 mm 

440 mm 

40 mm  

125 mm 

8 m 

455 x 410 x 845 mm 

Peso Neto 

Bruto 

Peso Bruto de la Manguera 

17,8 Kg 

19,6 Kg 

5,2 Kg 

 

DIVISIÓN ASEO INDUSTRIAL 

 

Lavadora Industrial de Alfombra y 
Tapiz KSN-300CS  
CÓD. 7074 

 
▪ Alta disponibilidad 
▪ Fácil operación y transporte 
▪ Aspiración en seco y húmedo 

 

www.kosner.cl 


